
 

 
 

 

ESTRATTO DEL VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO  

DEL 04 DICEMBRE 2020 

Il giorno quattro  del mese di dicembre dell’anno 2020 alle ore 17,30, in seguito a convocazione prot. 

N°4195a/19 del 27 novembre 2020 (convocazione a distanza attraverso la piattaforma Meet), si è 

riunito il Consiglio di Istituto per discutere sul seguente Ordine del Giorno: 

 

1) Approvazione verbale seduta precedente; 

2) Comunicazioni della Dirigente  Scolastica; 

3) Approvazione PTOF 2019-22 aggiornamento a.s. 2020/21; 

4) Integrazione regolamento: delibere; 

5) Approvazione progetto PON Let's meet the needs; 

6) Calendario chiusura giornate prefestive; 

7) Variazioni di Bilancio; 

8) Criteri accoglimento domande iscrizioni  classi a.s. 2021/22; 

9) Ratifica ordini; 

10) Rinnovo adesione progetto in rete scuole Piattaforma Cosmi 

 

Risultano presenti: 

 

prof. ssa Cristina GUALTIERI 
P 

 Dirigente 

Scolastico 

Sig. CELENTANO Luigi 
P 

 PRESIDENTE 

Sig.ra  NAZARRI Cristina Rosa 
 

A Genitore 

Sig.ra PAUSELLI Samanta 
P 

 Genitore 

Sig. SPEZI Luca 
 

A Genitore 

Prof. ALBE’ Franco 
P 

 Docente 



 

 
 

Prof. BOCCIA Michele 
P 

 Docente 

Prof. DELLAVEDOVA Daniele 
P 

 Docente 

Prof. LIBRIZZI Salvatore P  Docente 

Prof. PETRUZZI Samuele  A Docente 

Prof. SANFILIPPO Valerio 
P 

 Docente 

Prof. ssa SANNINO Francesca 
P 

 Docente 

Prof.ssa TINESSA Giovanna 
 

A Docente 

Sig.ra CARDANI Daniela 
P 

 A.T.A. 

Sig.ra COSENTINO Anna Maria 
P 

 A.T.A. 

 

Vista la presenza del numero legale dei presenti il Presidente dichiara aperta la seduta. Le votazioni vengono 

espresse mediante moduli Google appositamente predisposti o tramite mail personale (in assenza di account 

Google), inviati al termine della discussione di ciascun punto a delibera. I file prodotti in Drive costituiscono 

atti allegati al presente verbale. Funge da segretario il prof. Daniele DELLAVEDOVA 

Assiste la DSGA Dott.ssa Alba Maria AIRAGHI 

 

OMISSIS 

5) Approvazione progetto PON Let’s meet the needs 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

• Visto l’avviso per bandi PON  n. 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit 

scolastici per secondarie di I e II grado; 



 

 
 

• Vista la nota  MI prot. AOODGEFID /28314 con oggetto: Autorizzazione progetto e impegno a 

valere sull’avviso pubblico prot. AOODGEFID/19416 del 06.07.2020 – “Per la Scuola. Competenze 

e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione.; 

• Vista la nota prot. 2898/c14 del 24.09.2020 relativa alla formale assunzione in bilancio del 

finanziamento; 

• Sentita la relazione del Dirigente Scolastico; 

DELIBERA 

Di approvare la realizzazione del PON  Let’s meet rhe needs. 

 

• Consiglieri presenti n.11   Consiglieri astenuti // Consiglieri votanti n.11 

• Voti favorevoli n.11     Voti contrari n./ 

 

OMISSIS 

La seduta viene tolta alle ore 19.00 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 15 giorni dalla 

data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa 

è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

Il segretario         Il Presidente  

(Prof. Daniele DELLAVEDOVA)                                               (sig. CELENTANO LUIGI) 

F.to    Daniele DELLAVEDOVA                                                F.TO CELENTANO Luigi 

PER COPIA CONFORME 

Villa Corterse, 10.12.2020 

 

IL D.S.G.A.       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Alba Maria AIRAGHI)                              (prof.ssa Cristina GUALTIERI) 

(Firma autografa sostituita a mezzo       (Firma autografa sostituita a mezzo   

stampa ai sensi dell’art. 3 c 2 d.lgs 39/93                                                      stampa ai sensi dell’art. 3 c 2 d.lgs 39/93 

 


